
ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΛΕΑΣ            Κ18 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΧΡΟΝΙΑ 2024-2025 
              

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ 
 

Για την προώθηση, οργάνωση και υλοποίηση των δράσεων του σχολείου είναι απαραίτητη η συμμετοχή των 

καθηγητών/-τριών σε επιτροπές.  Κάθε καθηγητής/-τρια συμμετέχει σε τρεις ή και τέσσερις επιτροπές. 
 

 

ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ 
 

ΣΥΜΕΤΟΧΗ 
 

1. Προώθησης Στόχων Σχολικής Χρονιάς  
   Γενική ευθύνη: Παιδαγωγικός  Σύμβουλος: Ευσταθίου 

Χριστάκης 

 
Όλοι οι Β.Δ. 
Όλοι οι Καθηγητές 

2. Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων 
    ΥΠ. Β.Δ.Α΄ - Υπεύθυνη ΔΔΚ: Πολεμίτου Άντρη 
    ΥΠ.  Β.Δ.: Μελιφρονίδου Νάσω 

Άντρη Χατζηχάρου, 
Θεοδώρα Σεργίδου 
Καρολίνα Πέτρου, 
Ελευθερία Μιχαήλ, 
Κάλια Φαίδωνος,  
Στέφανη Ερωτοκρίτου  

3.Επιτροπή Αγωγής Υγείας και Πρόληψης της 
Παραβατικότητας στη σχολική μονάδα 

  ΥΠ. Β.Δ.Α΄- Παιδαγωγικός Σύμβουλος: Ευσταθίου 
Χριστάκης 

  ΥΠ. Β.Δ.: Χρίστος Γεωργιάδης 

Μάριος Ψηλογένης,  
θεοδώρα Σεργίδου, 
Βασίλης Βασιλείου, 
Κάλια Φαίδωνος, 
Ευάγγελος Μιχαήλ,  
Κλεονίκη Μαραθεύτου 
 

4. Εορτασμών και Καλλιτεχνικών Εκδηλώσεων  
    ΥΠ. Β.Δ.Α΄:  Πολεμίτου Άντρη 
    ΥΠ. Β.Δ.: Πόρακου Μαριλένα 

Καρολίνα Πέτρου,   
Θεοδώρα Σεργίδου,  
Αγάθη Χαραλάμπους,  
Άντρη Αυγουστή, 
Κωνσταντίνα Κωνσταντίνου,  
Έλενα Κωνσταντίνου, 
Κάλια Φαίδωνος,  
Ερμιόνη Μιλτιάδους,  
Πηνελόπη Ανδρέου 
 

5. Επιτροπή Κοσμητείας, Κοινωνικών Εκδηλώσεων και 
Φιλοξενίας  

   ΥΠ. Β.Δ.Α΄: Πολεμίτου Άντρη 
   ΥΠ. Β.Δ.: Νικολάου Κατερίνα 

Έλλη Χατζητοουλή, 
Μαρία Φαλά,  
Ελευθερία Μιχαήλ,  
Κλεοβούλη Παναγή,   
Ισαβέλλα Μελετίου,  
Δημήτρης Τσιμούρης, 
Παναγιώτα Κατσαρά,  
Στέφανη Ερωτοκρίτου 
 



6. Ασφάλειας και Υγείας (Πολιτικής Άμυνας και 
Κυκλοφοριακής Αγωγής) 
   ΥΠ. Β.Δ.Α΄ - Υπεύθυνος Τομέα: Ευαγγελίδης Σάββας 
   ΥΠ. Β.Δ.: Νικολάου Κατερίνα 

Μάριος Ψηλογένης, 
Άντρη Χατζηχάρου, 
Αδάμος Καφάς,  
Χριστόδουλος Τασουρής,  
Δημήτρης Δημητρίου,  
Ελευθέριος Χαραλάμπους, 
Κωνσταντίνα Κωνσταντίνου 
 

7. Εκδρομών Εσωτερικού – Εξωτερικού 
    ΥΠ. Β.Δ.Α΄: Πολεμίτου Άντρη 
    ΥΠ. Β.Δ.: Μελιφρονίδου Νάσω 

Ελευθερία Μιχαήλ,  
Σταύρος Νικολαΐδης,  
Χριστόδουλος Τασουρής,  
Έλλη Χατζητοουλή, 
Παναγιώτα Κατσαρά,   
Ελευθέριος Χαραλάμπους 
 

8. Μαθητικής Πρόνοιας, Εθελοντισμού, Ερυθρού Σταυρού 
και Αιμοδοσίας 
      ΥΠ. Β.Δ.A´: Πολεμίτου Άντρη 
      ΥΠ. Β.Δ.: Μελιφρονίδου Νάσω 
 

 
Κλεοβούλη Παναγή,  
Αγάθη Χαραλάμπους    
Μάριος Ψηλογένης,  
Δημήτρης Τσιμούρης,  
Κλεονίκη Μαραθεύτου,  
Παναγιώτα Κατσαρά,  
Δημήτρης Δημητρίου,   
Στέφανη Ερωτοκρίτου 
 

9. Εκδόσεων και Βιβλιοθήκης 
      ΥΠ. Β.Δ.A´: Ευσταθίου Χριστάκης    
      ΥΠ. Β.Δ.: Πόρακου Μαριλένα 

 
 

Μίνα Μηνά, 
Αγάθη Χαραλάμπους, 
Έλενα Κωνσταντίνου,  
Άντρη Αυγουστή,  
Ερμιόνη Μιλτιάδους, 
Πηνελόπη Ανδρέου, 
Μαρία Μιχαήλ,  
Μάριος Χρυσάνθου 
 

10. Κυλικείου  
   ΥΠ. Β.Δ.Α΄: Ευαγγελίδης Σάββας 

      ΥΠ. Β.Δ.: Μελιφρονίδου Νάσω 

Άντρη Χατζηχάρου,  
Δημήτρης Καφάς,  
Ελευθερία Μιχαήλ,  
Σταύρος Νικολαΐδης,  
Μάριος Χρυσάνθου,  
Κωνσταντίνα Κωνσταντίνου 
 

11. Περιβαλλοντικής Αγωγής, Ευπρεπισμού και  
      Καθαριότητας  

   ΥΠ. Β.Δ.Α΄: Ευαγγελίδης Σάββας  
       ΥΠ. ΒΔ: Πόρακου Μαριλένα  
 

Αδάμος Καφάς,  
Δημήτρης Δημητρίου,  
Ελευθέριος Χαραλάμπους,  
Μαρία Φαλά,   
Μάριος Χρυσάνθου, 
Αντρέας Δαμιανού,  
Ερμιόνη Μιλτιάδους,  
Έλενα Κωνσταντίνου, 
Δημήτρης Τσιμούρης, 
Χριστόδουλος Τασουρής 
 



12. Επιτροπή Βραβείων 
ΥΠ. Β.Δ.Α΄: Ευαγγελίδης Σάββας και Πολεμίτου Άντρη 
ΥΠ. Β.Δ.: Πόρακου Μαριλένα  

 

Έλλη Χατζητοουλή, 
Μαρία Φαλά,  
Κλεοβούλη Παναγή,  
Πηνελόπη Ανδρέου, 
Ιωάννα Λοΐζου 

13. Επιτροπή Στατιστικής και Ερευνών 
   ΥΠ. Β.Δ.Α΄: Ευαγγελίδης Σάββας 

      ΥΠ. Β.Δ.:  Νικολάου Κατερίνα  

Έλλη Χατζητοουλή,  
Μαρία Φαλά,  
Σταύρος Νικολαΐδης, 
Μίνα Μηνά,   
Βασίλης Βασιλείου,   
Αντρέας Δαμιανού, 
Ελένη Χριστοδουλίδου 
 

14. Επιτροπή Εσωτερικών Κανονισμών 
       ΥΠ. ΒΔΑ΄: Ευσταθίου Χριστάκης 
       ΥΠ. ΒΔ.: Γεωργιάδης Χρίστος 

Άντρη Αυγουστή,  
Κλεονίκη Μαραθεύτου, 
Ευάγγελος Μιχαήλ, 
Μίνα Μηνά,     
Βασίλης Βασιλείου, 
Αντρέας Δαμιανού. 
 

 
 
 
10 Σεπτεμβρίου  2024                                          ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   


